R E Q U E R I M E N T O  Nº. 201

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/03/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que  a  rua  conhecida  como

“Rede Nova – Turma Seis”, no Distrito de Vitoriana, necessita ter a sua rede de esgoto domiciliar prolongada, com a finalidade de beneficiar 14 residências;

CONSIDERANDO a necessidade urgente de que as residências passem a contar com a ligação da rede de esgoto domiciliar,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente Divisional da SABESP, ARTHUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando que nos informe da possibilidade de efetuar a extensão da rede coletora de esgoto na  rua conhecida como “Rede Nova – Turma Seis”, no Distrito de Vitoriana, a fim de atender aos anseios dos moradores de 14 residências que não contam com a referida melhoria.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de março de 2004.
Vereador Autor DADÁ

PSDB